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LUMINARIA PRISMA PORTATIL COCINA CLOSET

DESCRIPCIÓN  TÉCNICA

DescripciónCódigo

LUMINARIA PRISMA PORTATIL COCINA CLOSET 32 CMS C/SENSOR CCT DIMDI203009800 3W 30.000hrs.110Lm

FAROL POSTE 80 CMS SCONZA INOX IP44 NEGRO E27 S/ADE203009567 Máx. 60W E27

25mm

95mm

25mm

95mm

320mm

500mm
PLAFON 3 LUCES GU10 AURUS NEGRO MATE S/ADI203004527 Máx 3x35W 3xGU10

Potencia Lúmenes Vida Útil Largo Ancho Alto

Sensor de Movimiento
Tº de Color Ajustable 3000K-4000K- 6500K 
Inalámbrico 
Recargable USB Tipo C 
Función ON/OFF 
Incluye Imán
No necesita instalación 


